
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 3 9 1

19

3
12

4
13

6
14

8
16

9
17

10
19

Auszeit

17:21

Ende
18:26 B  SV Höxter R

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 16 5 11

25

╳

11
25

2
13

4
14

6
15

7
17

9
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:29 B  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 16 5 11

266
17:21

0
13

6
14

7
17

9
18

11
22

12
26

Auszeit

7:10
13:17

Ende
18:58 A  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 6 8 4 9

24

╳

15
2
19

4
20

11
21

12
23

14
24

Auszeit

21:18
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:01 A  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 8 4 9 1

252
22:17

1
16
25

2
17

5
20

9
21

10
22

12
23

Auszeit

12:11
22:17

Ende
19:25 B  SV Höxter R

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 16 5 11

2114 12
15:2114:17

╳

11
21

2
13

3
14

4
15

5
16

10
20

Auszeit

11:16

S
A
T
Z

4

Start
19:28 B  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 16 5 13

25

0
14

5
17

6
20

7
21

11
25

12 Auszeit

Ende
19:50 A  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 6 8 4 9

20

╳

13
2
16

6
17

7
19

11
20

12 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  TSV Leopoldstal vs. SV Höxter B
Spiel 24 22.10.2022 18:00 Uhr

Felix-Fechenbach-Gesamtschule (3-
fach Halle)

33818 Leopoldshöhe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Leopold… 9/14
1 Böhner, Lea X
2 Wolf, Jenny X
3 Schillmann, Astrid X
4 Niekamp, Vivien X
5 Kohlbrecher, Imke X
6 Trebsdorf, Mandy X
8 Volland, Hanna X
9 Hofmann, Tamara X

13 Volland, Marleen X
A  Libero

13 Volland, Marleen X
A  Offizielle
T Pyritz, Mathias

C

B  SV Höxter 9/14
5 Koch, Ramona X
6 Koch, Laura X
8 Bahr, Linda X

10 Erfurth, Maren X
11 Czubek, Finja X
12 Bost, Lotte X
13 Koch, Simone X
14 Enns, Delia X
16 Wester, Christine X
B  Libero
B  Offizielle
T Simic, Davor E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Erster satz 21-25  
 
Vierter Satz Spielerin 13 ist 11 also 11 hat gespielt wird 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Leopold… SV Höxter B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 26 25 1 0 0
2 0 0 24 2 29 26 1 1 2
2 1 1 25 3 24 21 0 2 1
1 0 0 20 4 22 25 1 0 0

5
6 1 1 88 101 97 3 3 3
Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50

Sieger: SV Höxter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ramsbrock, Katharina 1
2 Tasche, Franziska 2

Schreiber 3
Schr. Sauer, Christina 4

Assist. Butterwegge, Michelle

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


