

## Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

## A TSV Leopoldstal vs. SV Höxter B

22.10.2022 18:00 Uhr

Felix-Fechenbach-Gesamtschule (3-fach Halle) 33818 Leopoldshöhe



			S	St 18	art :00	(A)	TSV L	_eopol	d	s	En 18	de :26	(	B) sv	Höxte	r	R	S	Sta 18:	art :29		B) sv	Höxte	r	s	Er 18	ide :58	A	TSV L	eopol	d	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	≡	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι.	Sta	artaufstellung		5	4	8	3	9	1		10	8	12	16	5	11			10	8	12	16	5	11		1	5	6	8	4	9	
In In		Spielernr.	T							19							25	T			6				26							24
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z			17:21											1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 12	4 13	6 14	8 16	9 17	19(9)	Auszeit 17:21	11	2 13	4 14	6 15	7 17	9 22	Auszeit	2	0 13	6 14	7 17	9 18	11 22	12 26	7:10 13:17	X 15	2 19	4 20	11 21	12 23	14 24)	Auszeit 21:18 24:24
			S	St 19	art :01	A	TSV L	eopol	d	S	En 19	de :25	(	B) sv	Höxte	r	R	S	Sta 19:	art :28		B) sv	Höxte	r	S	Er 19	ide :50	A	TSV L	.eopol	d	R
	Ai	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung		5	6	8	4	9	1		10	8	6	16	5	11		A	10	8	12	16	5	13		3	5	6	8	4	9	
ľ		Spielernr.							2	25		14	12				21	T							25							20
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						22:17			15:21	14:17					Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 16 25	2 17	5 20	9 21	10 22	12 23	Auszeit 12:11 22:17	X 11 21)	2 13	3 14	4 15	5 16	10 20	Auszeit 11:16	4	0 14	5 17	6 20	7 21	11 25	12	Auszeit	X 13	2 16	6 17	7 19	11 20	12	Auszeit 17:20

Spiel 24

Aufstellung	St Auswechsel- spieler	Spielstand  1. 5.	A	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V		<b>Punkte</b> Auszeit
	Aufschlag- runden																							
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

A	TSV Leopold 9	/14	$^{B}$	SV Höxter	9/14
1	Böhner, Lea	Χ	5	Koch, Ramona	Х
2	Wolf, Jenny	Χ	6	Koch, Laura	Х
3	Schillmann, Astrid	Х	8	©Bahr, Linda	Х
4	Niekamp, Vivien	Х	10	Erfurth, Maren	Х
5	Kohlbrecher, Imke	Х	11	Czubek, Finja	Х
6	Trebsdorf, Mandy	Х	12	Bost, Lotte	Х
8	Volland, Hanna	Х	13	Koch, Simone	Х
9	© Hofmann, Tamara	Х	14	Enns, Delia	Х
13	Volland, Marleen	Х	16	Wester, Christine	Х
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
13	Volland, Marleen	Χ	(B)	Offizielle	
A	) Offizielle		T	Simic, Davor	E
Т	Pyritz, Mathias				

V B H D A/B Satz Spielstand

Erster satz 21-25

Vierter Satz Spielerin 13 ist 11 also 11 hat gespielt wird

	Ergebnisse												
(4)	) T	SV	Leo	oold	SV Höxter B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	19	1	26	25	1	0	0				
2	0	0	24	2	29	26	1	1	2				
2	1	1	25	З	24	21	0	2	1				
1	0	0	20	4	22	25	1	0	0				
				5									
6	1	1	88		101	97	3	3	3				
Si	Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50												
Sie	Sieger: SV Höxter 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ramsbrock, Katharina		1					
2	Tasche, Franziska		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Sauer, Christina		4					
Assist.	Butterwegge, Michelle							

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de